
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/637/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów i uprawnień do przejazdów ulgowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023., poz. 40) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie 
gminy Iwanowice i Michałowice, którego organizatorem jest gmina Iwanowice: 

1) Bilet jednorazowy / 60 minutowy:: 

a) normalny - 2 zł 

b) ulgowy – 1 zł Bilet jednorazowy uprawnia do podróżowania pojazdem, w którym został skasowany / 
zakupiony u kierowcy do zakończenia kursu tego pojazdu lub przez 60 minut od momentu skasowania / 
zakupienia u kierowcy, wykonując przesiadki do innych pojazdów tego samego operatora, kursujących 
w ramach publicznego transportu zbiorowego, którego organizatorem jest gmina Iwanowice. 

2) Bilet miesięczny: Bilet miesięczny uprawnia do podróżowania pojazdem w ramach jednej linii gminnej 
komunikacji publicznej której organizatorem jest Gmina Iwanowice. 

a) normalny - 50 zł 

b) ulgowy – 25 zł 

2. Przewóz bagażu i zwierząt nie podlega opłacie. 

3. Ustala się wykaz osób posiadających uprawnienia do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w gminnej 
komunikacji publicznej stanowiący załącznik do uchwały. 

4. Ustala się, że na liniach Władysław – Maszków – Michałowice oraz Celiny – Maszków – Michałowice 
obowiązuje jeden bilet miesięczny zakupiony na dowolną z tych linii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XL/392/2021 

Rady Gminy Iwanowice z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości cen biletów i uprawnień 
do przejazdów ulgowych oraz uchwała nr XLVII/466/2022 Rady Gminy Iwanowice z dnia 15 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr xl /392/2021 Rady Gminy Iwanowice z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen biletów i uprawnień do przejazdów ulgowych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1706



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 kwietnia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1706



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 
LXVIII/637/2024 

Rady Gminy Iwanowice 
z dnia  29 lutego 2024 r. 

 

Wykaz osób posiadających uprawnienia do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w gminnej komunikacji 

publicznej której organizatorem jest Gmina Iwanowice 

  

I. Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych: 

 

 Lp. Osoby uprawnione Dokument poświadczający uprawnienie 

 1. 
Dzieci od urodzenia do dnia 30 września roku, w którym 

kończą 7 rok życia 

Oświadczenie rodzica lub opiekuna lub dokument urzędowy 

dziecka lub rodziców (opiekunów) umożliwiający stwierdzenie 

wieku dziecka 

2. 
Uczniowie szkół podstawowych oraz uczniowie szkół 

średnich  

Ważna legitymacja szkolna ucznia szkoły podstawowej lub 

szkoły średniej 

 3. 
Osoby niepełnosprawne z orzeczonym/ą: 

Dowolnym stopniem niepełnosprawności 

Legitymacja osoby niepełnosprawnej lub orzeczenie, z 

określeniem stopnia niepełnosprawności  

z dokumentem umożliwiającym potwierdzenie tożsamości 

osoby uprawnionej 

4. Emeryci i renciści 

legitymacja potwierdzająca status emeryta 

prawomocna decyzja o przyznaniu świadczeń emerytalnych 

 

(z dokumentem umożliwiającym potwierdzenie tożsamości) 

 
 
II. Uprawnienia do przejazdów ulgowych: 

  

Lp. Osoby uprawnione Dokument poświadczający uprawnienie 

1. Studenci i uczestnicy studiów III stopnia ważna legitymacja studencka lub doktorancka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1706


	UCHWAŁA NR LXVIII/637/2024 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-06T14:05:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




